
 

 

Zápis  
z průběhu veřejného projednání návrhu koncepce 

„Strategický plán rozvoje statutárního města Opavy 2021+“ 
 

v rámci posouzení vlivů koncepce na životní prostředí 
dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, 

ve znění pozdějších předpisů  
 

Místo konání: Zasedací místnost rady města, Radnice města Opavy (budova Hlásky) 

 Horní náměstí 382/69 

746 01 Opava – Město 

Čas konání:  17. 1. 2021, od 15:00 

 
Účastníci veřejného projednání: 
 
Za zpracovatele  
a předkladatele koncepce: Mgr. Petr Orieščík – náměstek primátora 
 Ing. Bc. Martin Dostál – pověřen řízením Odboru rozvoje 

města a strategického plánování Magistrátu města Opavy 
 Mgr. Petra Vlčová – Odbor rozvoje města a strategického 

plánování Magistrátu města Opavy 
 Ing. Daniel Konczyna – BeePartner a.s. 

Mgr. Eliška Olšáková – BeePartner a.s. 
 
Za zpracovatele  
Vyhodnocení koncepce:   Mgr. Zdeněk Frélich, držitel osvědčení odborné způsobilosti 

dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve 
znění pozdějších předpisů a držitel osvědčení odborné 
způsobilosti dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů  

 RNDr. Radim Misiaček – RADDIT consulting s.r.o. 
 Mgr. Zuzana Karkoszková – RADDIT consulting s.r.o.  
 
Za příslušný úřad:  Ing. Dana Kučová – vedoucí Oddělení hodnocení vlivů na 

životní prostředí a lesního hospodářství, Odbor životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje  
Ing. Zuzana Jakubíková Plchová – Oddělení hodnocení vlivů 
na životní prostředí a lesního hospodářství, Odbor životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje 
Bc. Andrea Marková – Oddělení hodnocení vlivů na životní 
prostředí a lesního hospodářství, Odbor životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

 
Další přítomní: dle prezenční listiny (příloha zápisu) 



 

 

Připravený program jednání: 
1. Zahájení – přivítání účastníků veřejného projednání – Mgr. Petr Orieščík 

2. Stručné představení programu veřejného projednání a struktury procedury SEA – 
RNDr. Radim Misiaček 

3. Prezentace návrhu koncepce „Strategický plán rozvoje statutárního města Opavy 
2021+“ – Ing. Daniel Konczyna 

4. Prezentace Vyhodnocení vlivů koncepce na ŽP a veřejné zdraví dle zákona 
č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů – autorizovaná osoba Mgr. Zdeněk 
Frélich 

5. Diskuse 

6. Závěr -  informace o dalším postupu – RNDr. Radim Misiaček  

 

Na veřejné projednání dorazili pouze zástupci zpracovatele koncepce a vyhodnocení, 
zástupci předkladatele koncepce a zástupci příslušného úřadu. Nedostavil se žádný 
zástupce veřejnosti. Přesto byl program naplněn a byl stručně prezentován jak samotný 
návrh koncepce, tak i závěry Vyhodnocení vlivů na ŽP.  

 

Diskuse 

Nebyly vzneseny žádné dotazy a připomínky.  

Zpracovatel Vyhodnocení Mgr. Zdeněk Frélich prezentoval závěry hodnocení, z nichž 
vyplývá, že koncepce nebude mít významně negativní vliv na životní prostředí a veřejné 
zdraví a doporučil vydání souhlasného stanoviska.  

Zástupkyně příslušného úřadu, Ing. Dana Kučová uvedla, že příslušný úřad nemá 
k projednávání návrhu koncepce připomínky, a že na základě stanoveného postupu bude 
následně vydáno stanovisko podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

Zapsala:   Mgr. Zuzana Karkoszková 

Ověřil:   RNDr. Radim Misiaček 

 

Přílohy:   Prezenční listina 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: FDD0566A13DC9938CB93E2A392552BEC15EE825F1D4A5CFF60A18C809697A18A
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.1.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2022-01-21T07:46:34+0000




